
P A L E S T R A  S C O L A S T I C A  

 

UTENTI 

TARIFFA ORARIA 

PERIODO INVERNALE* PERIODO ESTIVO* 

Società sportive 
Utenti di Monasterolo di Savigliano > 60% 

€ 25,00 € 20,00 

Società sportive 
   Utenti di Monasterolo di Savigliano  < 60% 

€ 30,00 € 25,00 

Società sportive o privati che giocano a 
Calcetto. 
   Utenti di Monasterolo di Savigliano  < 60% 

€ 40,00 € 40,00 

Privati cittadini di Monasterolo di Savigliano 
senza fine di lucro € 25,00 € 20,00 

Privati cittadini non monasterolesi senza fine 
di lucro 

€ 30,00 € 25,00 

Qualsiasi corso con fine di lucro 
€ 45,00 € 40,00 

*Per periodo INVERNALE/ESTIVO si intende se la palestra viene riscaldata o no. 
 

C A M P O  D A  C A L C I O  

 

UTENTI 

TARIFFA PER PARTITA = 2 ORE 

DIURNO SERALE 

Società sportive o privati cittadini non di 
Monasterolo di Savigliano 

€ 120,00 € 130,00 

Società sportiva di calcio “Monasterolo ‘94” 
solo per campionato ed allenamenti  

Gratis Gratis 

Società sportive di Monasterolo di Savigliano 
per partite amichevoli e scuole calcio locali 

Gratis Gratis 

 
C A M P O  D A  T E N N I S  

 

UTENTI TARIFFA ORARIA 

Società sportive o privati cittadini  € 12,00 

 

C A M P O  D A  C A L C I O  A  7  

 

UTENTI TARIFFA PER PARTITA = 2 ORE 

 DIURNO SERALE 

Società sportive o privati cittadini non di 
Monasterolo di Savigliano 

Utilizzo gratuito 

 

€ 65,00 

Società sportiva di calcio “Monasterolo ‘94” 
solo per campionato ed allenamenti e scuole 
calcio locali 

Gratis 

 
 
 
 

Allegato alla delibazione della Giunta 

Comunale n. 20 del 11.04.2013 



C A M P O  D A  C A L C I O  A  5  

C A L C E T T O  S I N T E T I C O  

 

UTENTI 

TARIFFA ORARIA 

DIURNO SERALE 

Società sportive o privati che giocano al 
Calcetto 

Utenti di Monasterolo di Savigliano > 60% 

€ 30,00 € 35,00 

Società sportive o privati che giocano al 
Calcetto 
Utenti di Monasterolo di Savigliano < 60% 

€ 40,00 € 45,00 

 
 

• Per l’utilizzo della palestra per eventi non sportivi ,dovrà essere richiesta 
autorizzazione al comune ,cosi come previsto dalla convenzione, il quale concederà 
o meno l’autorizzazione e ne stabilirà la tariffa in base alla tipologia del utilizzo 
richiesto e ai richiedenti.  


